
SKY CAC LIMITED 
 

  AB5232 G(II)  
SKY CAC LIMITED ΑΡ. ΕΓΓ.HE 428187 – ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 11,, ΓΑΛΑΤΑΡΙΩΤΗΣ 2ος ΌΡΟΦΟΣ, 2112 ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

 

ΔΕΛΤΙΟ 
ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥ 

Δυνάμει του Περί Πώλησης Ενυπόθηκου Ακινήτου μέσω Ηλεκτρονικού Συστήματος Πλειστηριασμού  

Διατάγματος του 2019 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΤΑΙ ότι σύμφωνα με το περί Πωλήσεως Ενυπόθηκου Ακινήτου μέσω Ηλεκτρονικού Συστήματος Πλειστηριασμού Διάταγμα 
του 2019, το οποίο εκδόθηκε δυνάμει των διατάξεων του περί Μεταβιβάσεως και Υποθηκεύσεως Ακινήτων Νόμου, θα πωληθεί σε 
ηλεκτρονικό πλειστηριασμό μετά από αίτηση της SKY CAC LIMITED η ακίνητη ιδιοκτησία που περιγράφεται στον πιο κάτω Πίνακα από τον 
Υπάλληλο Ηλεκτρονικού Πλειστηριασμού ή τον εργοδότη αυτού ACB E-auctions Ltd, αρ. τηλ. 22222230, ηλεκτρονική διεύθυνση 
info@eauctions-cy.com. 

Η πώληση θα διεξαχθεί μέσω Ηλεκτρονικού Συστήματος Πλειστηριασμού στην Ιστοσελίδα Ηλεκτρονικού Πλειστηριασμού             

www.eauction-cy.com στις 06/09/2023 και ώρα 10:00 π.μ. 

 
Μοναδικός Αριθμός Ηλεκτρονικού Πλειστηριασμού: K668TJ19BQ

1. Το ακίνητο δεν θα παραδοθεί αν δεν καλυφθεί η επιφυλαχθείσα τιμή πώλησης. 
 

2. Το συμφέρον στο/α πιο πάνω ακίνητο/α προσφέρεται/προσφέρονται στην πώληση χωρίς περισσότερες εγγυήσεις 
σχετικά με την ύπαρξη, το είδος ή την έκταση του ακινήτου ή με το δικαίωμα που έχει ο ενυπόθηκος οφειλέτης.  
 

3. Ο Ψηλότερος Προσφοροδότης πρέπει να έχει υπόψη του ότι, το υπόλοιπο από το τίμημα πώλησης (αποδεχόμενης 
τιμής προσφοράς μείον το ποσό της εγγύησης) πρέπει να πληρωθεί στον ενυπόθηκο δανειστή, διαφορετικά χάνει το 
ποσό της εγγύησης και έχει ευθύνη για κάθε ζημιά που πιθανόν να υπάρξει σε κατοπινή πώληση.  

 

4. Αναφορά σε όλα τα νομικά δεδομένα που επηρεάζουν το ακίνητο    
Με δικαίωμα διαβάσεως 1,85Μ κατά μήκος της ανατολικής πλευράς όπως φαίνεται στο σχεδιάγραμμα ερυθρό 16 στην 
Α977/86. Ακίνητο υποκείμενο στο δικαίωμα: 2943 φύλ. 26 σχ.58 τμ. 290 Προδρόμι. 
Με δικαίωμα διαβάσεως 1,85Μ κατά μήκος της ανατολικής πλευράς όπως φαίνεται στο σχεδιάγραμμα ερυθρό 16 στην 
Α977/86. Ακίνητο υποκείμενο στο δικαίωμα: 2944 φύλ. 26 σχ.58 τμ. 331 Προδρόμι. 
 

5. Oι πλειοδότες θα πρέπει να έχουν υπόψη τους ότι, σε περιπτώσεις όπου ενδέχεται να προκύπτει Φ.Π.Α., το 
οποιοδήποτε κατακυρωθέν τίμημα πώλησης δεν θα περιλαμβάνει το ποσό του Φ.Π.Α.  Το ποσό αυτό θα είναι 
πληρωτέο επιπρόσθετα από το τίμημα πώλησης και θα βαρύνει τον αγοραστή. 
 
* Το ακίνητο είναι οικιστικό χωράφι, περίκλειστο και προσφέρει θέα στη γύρω περιοχή και μερικώς στη θάλασσα. 
 
Για περισσότερες πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνήσετε με την SKY CAC LIMITED στον αριθμό 22-
885773.       
Ημερομηνία:13/06/2023  
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

α/α Αριθμός 
Εγγραφής 

Αριθμός 
Φύλλου/Σχεδίου και 

Αρ. Τεμαχίου 

Δήμος/ενορία/ 
Κοινότητα 

Τοποθεσία ή οδός Λεπτομέρειες του ακινήτου Εγγεγραμ
μένο 

συμφέρον 
που θα 
πωληθεί 

Είδος* Έκταση 
τ.μ. 

 

1. 0/2942 26/58/287 Δήμος Πόλεως 
Χρυσοχούς, 
Προδρόμι,  

Πάφος 

Αλώνια Χωράφι 623 1/1 

 Επιφυλασσόμενη τιμή πώλησης: €43.000     
 Ποσό εγγύησης: €4.300     

file:///C:/Users/abc80291/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/FNDP5WDZ/info@eauctions-cy.com
http://www.eauction-cy.com/

